

Smlouva o poskytování servisních služeb

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

číslo objednatele: SO2016-144

číslo zhotovitele: 201603026

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: ČR-Správa úložišť radioaktivních odpadů
Dlážděná 1004/6, 110 00 Praha 1 Nové Město
IČ : 66000769
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 35-64726011/0710
Zastoupený: RNDr. Jiřím Slovákem, ředitelem
Jednáním je pověřen: Ing. Pravoslav Smrž, správce ÚRAO Richard a Bratrství
Tel.: 416 724 457, 602 442 747
e-mail : richard@surao.cz
internet: http://www.surao.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Sára servis s.r.o.
Jáchymovská 349/80, 360 04 Karlovy Vary
Zápis v: Obchod. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12933
IČ : 263 15 491
DIČ: CZ26315491
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary, č. ú. 78-2451250227/0100
tel / fax: 353 228 771, 777 22 3534 – stálá služba
e-mail : firma@sara-servis.cz
internet : http://www.sara-servis.cz
Zástupce
ve věcech smluvních: ing. Ivo Horych - jednatel společnosti
ve věcech technických: Miroslav Ježek - servisní technik

(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět záruční a pozáruční servis, pravidelné roční revize a čtvrtletní kontroly zařízení EZS /elektrické zabezpečovací signalizace/ a kamerového systému /CCTV/ v úložišti radioaktivního odpadu Bratrství, Jáchymov č.p. 1047, 362 51 Jáchymov.

III. LHŮTY PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje, že zahájí servisní opravu nejpozději do 24 hodin po ohlášení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

IV. CENY

Zhotovitel a objednatel se dohodli na fakturování prací a služeb dle cenové nabídky ze dne 14. listopadu 2016 takto:

♦ ROČNÍ REVIZE ELEKTRICKÉ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE

sjednaná cena 4 390,-Kč bez DPH

♦ **ČTVRTLETNÍ KONTROLA ELEKTRICKÉ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE**

sjednaná cena 1 580,- Kč bez DPH

♦ **ROČNÍ REVIZE KAMEROVÉHO SYSTÉMU**

sjednaná cena 3 762,-Kč bez DPH

V této částce není zahrnutý materiál použitý k výměně, resp. opravě, zařízení EZS. Cesta osobním vozem technika není v případě roční a čtvrtletní kontroly účtována resp. je zahrnuta v ceně.

♦ **SERVIS**

Servisní hodinová sazba bude účtována ve výši - **290,-Kč** za každou hodinu práce, cesta osobním vozem technika **11,50 Kč/km**. Cena montáže, demontáže, dodávek a materiálu, použitého k mimozáruční opravě, bude účtována podle montážních položek a skladových cen zhotovitele a bude před započítáním této servisní činnosti odsouhlasena objednatelem. Všechny částky jsou uvedeny bez DPH. Tato bude doúčtována dle platné sazby ke dni plnění předmětu díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena po provedení kontroly, revize či servisním zásahu, na základě potvrzeného pracovního listu s uvedením rozsahu provedeného úkonu, dodaného materiálu a zařízení. Pracovní list a soupis provedených prací bude přiložen k daňovému dokladu - faktuře. V případě provedení více servisních činností v průběhu jednoho měsíce, bude fakturace prováděna souhrnně, vždy na konci měsíce. Daňový doklad – faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných zákonů.

Splatnost faktury – daňového dokladu je 14 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu daňový doklad vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:

- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1/ Oprávněný pracovník objednatele zajistí před zahájením revize, kontroly nebo servisu své pracovníky k předání pracoviště a k následnému fyzickému převzetí vykonaných prací od zástupce zhotovitele.

2/ Objednatel se zavazuje seznámit pracovníky zhotovitele s předpisy pro pracoviště, kde se budou práce provádět a umožnit zhotoviteli přístup na tato pracoviště v pracovní dny v době od 08.00 hod. do 16.00 hodin.

3/ Objednatel poskytne potřebné energetické zdroje, spojení, osvětlení a dozor pro provedení prací.

4/ Zhotovitel se zavazuje, že bude sledovat termíny platnosti pravidelných ročních revizí a kontrol, před vypršením termínu tyto sám provede včetně zápisu do provozní knihy EZS, kterou zřídí a eviduje. O provedení vždy písemně informuje objednatele.

5/ Zhotovitel po provedení kontroly či revize zašle na korespondenční adresu Správa úložišť radioaktivních odpadů, Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 protokol o provedené kontrole s uvedením závad a nedostatků na zařízení EZS dle ČSN EN 50131-1 ve dvou vyhotoveních, zjištěné závady odstraní v rámci servisní činnosti na základě zvláštní dohody s objednatelem.

6/ Pozáruční servis bude prováděn na základě telefonického oznámení závady do 24 hodin od nahlášení poruchy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Každý zásah bude zdokumentován do provozní knihy EZS. Převzetí resp. potvrzení provedených prací bude formou zápisu pověřeného pracovníka SÚRAO na pracovním listě nebo podpisem v provozní knize EZS.

7/ Zhotovitel v rámci své servisní činnosti zabezpečí nepřetržitou službu hlášení poruch na těchto tel. číslech:

Sára servis s.r.o. 777 22 3534 stálá služba e-mail: firma@sara-servis.cz

777 72 2111 Václav Hranáč 777 72 2110 Miroslav Ježek

777 22 8888 ing. Ivo Horych 777 22 3535 Antonín Hruška

8/ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tří měsíce. Tato začíná běžet od následujícího měsíce po obdržení výpovědi druhou stranou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoli písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu.

9/ Objednatel prohlašuje, že má zajištěno průběžné financování prací a proplácení faktur, které provede do 14 dnů po obdržení faktury. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury bude zhotovitel účtovat za každý další den penále ve výši 0.05 % z celkové dlužné částky.

11/ Zhotovitel se zavazuje udržovat o všech informacích, které získá při plnění předmětu smlouvy, přísnou mlčenlivost.

12/ Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že smlouva nebyla uzavřena za jednostranně nápadně nevýhodných podmínek a že s obsahem smlouvy souhlasí.

13/ Smluvní podmínky přímo nespecifikované v této smlouvě se řídí příslušným zněním občanského zákoníku v platném znění.

14/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech a každá strana obdrží dva výtisky.

15/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu zástupci smluvních stran.

Přílohy: **1) Ceník pravidelných ročních revizí EZS a čtvrtletních kontrol zařízení EZS**
 2) Ceník pravidelné revize CCTV

V Praze dne

V Karlových Varech dne

Objednatel:

Zhotovitel:

RNDr. Jiří Slovák
ředitel

Ing. Ivo Horych
jednatel

PRAVIDELNÁ ROČNÍ REVIZE**EZS****Úložiště RAO, šachta Bratrství,
Jáchymov**

Datum: 14. listopadu 2016

Roční revize zařízení EZS s odsouhlasení na PCO Policie ČR

Množství	Jednotka	Materiál položka	Revize j.c.	Revize celkem
1	ks	Ústředna Integra 32 v krytu s trafem	960,00 Kč	960,00 Kč
1	ks	Akumulátor 12V/7,0Ah	38,40 Kč	38,40 Kč
1	ks	Převodník LCD na Fautor	142,00 Kč	142,00 Kč
1	ks	Modul reléových výstupů CA-64OR	126,50 Kč	126,50 Kč
1	ks	Modul hlas vzdáleného ovládání INT-VG	126,50 Kč	126,50 Kč
1	ks	Expandér sběrníkový CA-64E ve skříni	133,60 Kč	133,60 Kč
1	ks	Klávesnice KLCD	201,00 Kč	201,00 Kč
6	ks	Infrapasivní čidlo PARADOX PRO	125,40 Kč	752,40 Kč
1	ks	Duální čidlo PIR+MW Vision 525	196,20 Kč	196,20 Kč
4	ks	Magnetický snímač GP 001 na těžká vrata	50,10 Kč	200,40 Kč
2	ks	Magnetický snímač MAM 214	50,10 Kč	100,20 Kč
1	ks	Relé Finder	18,50 Kč	18,50 Kč
1	ks	Přenosové zařízení RT2000U pro PCO	761,10 Kč	761,10 Kč
1	ks	Měření stavu náhradního zdroje	255,00 Kč	255,00 Kč
1	ks	Odzkoušení systému na PCO	169,00 Kč	169,00 Kč
1	h	Provoz na náhradní zdroj	210,00 Kč	210,00 Kč
SUMA:				4 390,80 Kč

Vypracoval: Antonín Hruška

Čtvrtletní kontrola zařízení EZS s odsouhlasením na PCO Policie ČR

Kontrola zařízení EZS - čtvrtletní	1 097,70 Kč
Doprava na místo realizace 2x 21 km x 11,50 Kč	483,00 Kč
Čtvrtletní kontrola celkem	1 580,70 Kč

PRAVIDELNÁ ROČNÍ REVIZE CCTV

WSÚRAO – Úložiště Bratrství Jáchymov

Datum: 25.listopadu 2016

Množství	Jednotka	Materiál položka	Revize j.c.	Revize celkem
1	ks	Videorekordér DVR 4 vstupy , HDD 500GB	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
1	ks	Monitor LCD, LT do 21“	371,00 Kč	371,00 Kč
1	ks	Zdroj záložní UPS	430,00 Kč	430,00 Kč
1	ks	Zdroj 230V, 12V napájecí	180,80 Kč	180,80 Kč
2	ks	Kamera box pevná s objektivem (venkovní)	263,00 Kč	526,00 Kč
1	ks	Kamera mini dome pevná s objektivem (int.)	263,00 Kč	263,00 Kč
1	ks	Modem ADSL	136,00 Kč	136,00 Kč
1	ks	Router	136,00 Kč	136,00 Kč
1	ks	Odzkoušení systému za provozu	169,20 Kč	169,20 Kč
1	ks	Kamerová zkouška	290,00 Kč	290,00 Kč
			CELKEM:	3 762,00 Kč
			SUMA:	3 762,00 Kč

Vypracoval: Antonín Hruška